

Anexa nr,23

la Documentația standard nr, _____

din " _____ " _____ 20 _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21056379 din 13.05.2022
	Obiectul de achiziției: <u>Materiale de construcție și articole conexe</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
Lot 3, Materiale de construcție și articole conexe pentru sediul Serviciului Special, regiunea Sud										
44100000-1	ciment metalurgic (M 400, saci 40kg)	kg	500,00	1,99992	2,40	999,96	1200,00	7 zile din data înregistrării contractului la Trezoreria Teritorială Chișinău	MD75TRPBAA337110A16363AC	
	PGS p/fundație	t	3,00	299,988	360,00	899,964	1080,00			
	var calcic hidratat (saci 25kg)	kg	50,00	4,374825	5,25	218,741	262,50			

	bitum (saci 30kg)	kg	60,00	17,91595	21,50	1074,957	1290,00		
	ermetic bitum (mastica) p/fixarea profnaștil(tub300ml)	buc	15	84,9966	102,00	1274,955	1530		
	foaie de ardezie PROFNAȘTIL ПK-20 (0,5mm÷0,7mm)(culoarea si marimea trebuie să fie convenită)	m²	525,00	199,992	240,00	104995,8	126000,00		
	foaie de ardezie PROFNAȘTIL plana (neteda) (0,4mm÷0,5mm)(culoarea si marimea trebuie să fie convenită)	m²	30,00		240,00	5999,76	7200,00		
	jgheab (culoarea si marimea trebuie să fie convenită)	m,l,	12,00	98,05441	117,67	1176,6196	1411,999		
	burlan (culoarea si marimea trebuie să fie convenită)	m,l,	24,00	111,6622	134,00	2679,89	3216,00		
	placă de streșină (laterală) lăcrimar(forma trebuie să fie convenită)	m,l,	15,00	70,8305	85,00	1062,465	1275,00		
	carlig (fixarea) jgheab	buc	12	69,9972	84,00	839,966	1008,00		
	bratara (fixarea) burlan	buc	30	51,6646	62,00	1549,938	1860,00		
	cot jonctiune (forma trebuie să fie convenită)	buc	6	133,328	160,00	799,968	960,00		
	membrana hidroizolanta (hidro-barier sura)	m²	375	62,4975	75,00	23436,5625	28125,00		

	spuma poliuretanică de montaj cu pai (750ml)	buc	21	104,1625	125,00	2187,4125	2625,00		
	chereștea 50x100x6000	m ³	0,450	6416,41	7700,00	2887,3845	3465,00		
	chereștea 60x120x6000	m ³	3,890	6416,41	7700,00	24959,8349	29953,00		
	chereștea 100x100x6000	m ³	0,660	6416,41	7700,00	4234,8306	5082,00		
	chereștea 100x150x6000	m ³	0,990	6416,41	7700,00	6352,2459	7623,00		
	scîndura 25x40	m ³	0,500	6416,41	7700,00	3208,205	3850,00		
	scîndura 25÷30x120	m ³	3,420	6416,41	7700,00	21944,122	26334,00		
	scîndura 30x100x6000	m ³	0,540	6416,41	7700,00	3464,8614	4158,00		
	foaie de metal 1,5÷2,0mm (marimea trebuie să fie convenită)	m ²	49,50	378,874	454,667	18754,263	22506,017		
	cuie p/u construcții 50 mm	kg	2,00	33,74865	40,50	67,4973	81,00		
	cuie p/u construcții 70 mm	kg	10,00	31,24875	37,50	312,4875	375,00		
	cuie p/u construcții 100 mm	kg	15,00	31,24875	37,50	468,72	562,50		
	cuie p/u construcții 120 mm	kg	3,00	31,24875	37,50	93,74525	112,50		
	cuie p/u construcții 150 mm	kg	6,00	31,24875	37,50	187,4925	225,00		
	cuie p/u construcții 200 mm	kg	6,00	31,24875	37,50	187,4925	225,00		
	suruburi (samorez) calit universal L-70	buc	330	0,983294	1,18	324,487	389,40		
	suruburi (samorez) calit universal L-100	buc	150	1,6666	2,00	249,99	300,00		

șuruburi autoforant pentru acoperis - profnaștil (5,5 x 100÷110mm)	buc	3600	3,3332	4,00	11999,52	14400,00			
ancora cu dubla fixare cu piulita (10x100mm)	buc	60	8,882978	10,66	533,311	639,999			
ancora cu dubla fixare cu piulita (10x200mm)	buc	60	24,1657	29,00	1449,942	1740,00			
ancora cu dubla fixare cu piulita (10x250mm)	buc	60	24,999	30,00	1499,94	1800,00			
tija filetata (шпилька резьбовая) 10x1000mm	buc	10	12,91615	15,50	129,1615	155,00			
piulita hexagonala 10mm	buc	100	0,554978	0,666	55,553	66,66			
saiba plata -10mm	buc	100	0,777719	0,9333	77,77	93,333			
dibluri-cui 4,5x50mm	kg	1,00	91,663	110,00	91,663	110,00			
dibluri-cui 4,5x70mm	kg	1,00	83,33	100,00	83,33	100,00			
diblu cu guler cu surub cui p/montare rapidă (8x50/5x50mm)	buc	600	0,99996	1,20	599,976	720,00			
capse pentru capsator manual (10mm, set 1000 buc)	set	3	10,8329	13,00	32,4987	39,00			
coltar perforat ranforsat (metal KP 50x50)	buc	30	9,1663	11,00	274,989	330,00			
coltar perforat ranforsat (metal KP 100x100)	buc	60	28,3322	34,00	1699,93	2040,00			
coltar perforat ranforsat (metal KP 150x150)	buc	265	42,4983	51,00	11262,0495	13515			
electrozi (d 3,5mm)	kg	5,00	54,62698	65,555	273,137	327,77			

	discuri / metal (d=125)	buc	10	17,4993	21,00	174,993	210,00			
	disc diamant (230mm)	buc	1	397,4841	477,00	397,4841	477,00			
	burghiuri /lemn	buc	4	27,4989	33,00	109,9956	132,00			
	burghiuri /metal (d-6)	buc	8	14,1661	17,00	113,3288	136,00			
	burghiu /beton (10*150)	buc	6	39,9984	48,00	239,990	288,00			
	burghiu /beton (102*250)	buc	6	59,9976	72,00	415,33	432,00			
	daltă ascuțită (пика) (L-350÷400, d10)	buc	1	49,998	60,00	49,998	60,00			
	daltă plată (лопатка) (L-350÷400, d10)	buc	1	49,998	60,00	49,998	60,00			
	Total lot 3			48051.5622	57664.1813	268453.1598	322156.678			
	TOTAL			48051.5622	57664.1813	268453.1598	322156.678			

Semnat: V. Zgirvaci Numele, Prenumele: Vasile Zgirvaci În calitate de: administrator



Ofertantul: SRL Ghiocel Adresa: or. Călărași, str. Bojole nr. 25